
Pædagogmedhjælper

Pædagogmedhjælper eller pædagogisk assistent søges til Dagtilbud Øst – Mariager og Hadsund 
Vi har en ledige stilling med tiltrædelse 1. april 2026 eller snarest derefter. 
Den ledige stilling er i Børnehuset Solstrålen i Hadsund. I Solstrålen har vi 2 børnehavegrupper og
en vuggestuegruppe – stillingen er pt i vuggestuen.  Vi har lige nu især fokus på det sproglige
læringsmiljø, anerkendende og ressourceorienterede relationer, samt legen som lærings- og
udviklingsmulighed. 
I Mariagerfjord Kommune er vi forpligtet til at slå denne type stillinger op som en fuldtidsstilling på
37 timer. Har du spørgsmål hertil eller vil høre mere om de ledige stillinger, så er du meget
velkommen til at kontakte os. 
Om Dagtilbud Øst 
Dagtilbud Øst er et samlet dagtilbudsområde med fem børnehuse, der alle arbejder med høj
faglighed, nærvær og børneperspektivet i centrum. Vi vægter et godt arbejdsmiljø, kollegial
sparring og et tæt samarbejde på tværs af husene. 
 
Vi søger en medarbejder der 
er pædagogisk assistent / medhjælper med relevant erfaring 
brænder for arbejdet med børn og deres trivsel, læring og udvikling 
kan arbejde både selvstændigt og i tæt samarbejde med kolleger 
bidrager aktivt til et positivt arbejdsmiljø 
har lyst til at arbejde ud fra gældende pædagogiske læreplaner 
 Vi tilbyder 
en spændende hverdag i et dagtilbud med flere børnehuse og faglige fællesskaber 
engagerede og dygtige kolleger 
mulighed for faglig udvikling og sparring 
en arbejdsplads med fokus på trivsel, relationer og kvalitet i det pædagogiske arbejde 
 
Praktiske oplysninger 
Tiltrædelse: 1. april 2026 eller snarest derefter 
Arbejdstid: Som udgangspunkt 37 timer ugentligt 
Ansættelsessamtaler afholdes d. 18.03.26
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst. 
Der bliver indhentet straffe- og børneattest i forbindelse med ansættelsen.  
Ansøgning 
Send din ansøgning og relevante bilag senest d. 15.03.26 via denne annonce.
Har du spørgsmål til stillingerne, er du velkommen til at kontakte Pædagogisk leder Marianne Illeris
Bundgård tlf. 40175052.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
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